様式第１号（第５条関係）

    年  月  日

 宜野湾市長  殿

(交付申請者)

住 所

氏 名

電話番号

宜野湾市保育士等就労促進支援金交付申請書

宜野湾市保育士等就労促進支援金交付要綱第５条の規定により、下記のとお

り関係書類を添えて申請します。

記

１ 宜野湾市保育士等就労促進支援金申請額 金 １００，０００ 円

２ 添付書類

  (１) 雇用証明書（様式第２号）

(２) 保育士等の資格証の写し

(３) 履歴書

(４) 所得証明書(※直近年度)

(５) 過去から現在まで市税等を滞納していないことを証する書類

(６) 誓約書兼同意書（様式第３号）

(７) 振込先がわかる資料

(８) その他市長が必要とする書類